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
social e de serviço, 2 vagas de garagem ..............................................................................................................................................................R$ 1.100,00
Centro – Apto. 101 – Av. Brasil, 6921 – Em frente a Havan, 3 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem, sem condomínio, 
Iptu e taxa de Lixo .................................................................................................................................................................................................R$ 1.000,00
Centro - Ed. Nair Augusta – R. Santa Catarina, 887 apto 13 – 1 suíte, 1 dormitórios, WC social, sala/cozinha, garagem................................ R$ 850,00
Centro – Ed. Memphis – Rua Visconde do Rio Branco, 1477 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, WC social, 1 vaga de garagem. 
Prédio dom elevador e piscina................................................................................................................................................................................. R$ 850,00
Ed. Albatroz – Rua Paraguai, 1459 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala c/ sacada, bwc social, área de serviço, cozinha c/ armários, 1 vaga de garagem .......... 	
..................................................................................................................................................................................................................................R$ 750,00
Ed. Limberger – Rua Francisco Ignácio Fernandes, 612 apto 14 (frente) – 2 dormitórios, sala, cozinha com armários e mesa, WC social, área de 
serviço, 1 vaga de garagem......................................................................................................................................................................................R$ 750,00
Centro – Rua Santa Catarina, 1009 apto 01 – 02 dormitórios, sala,sacada,  cozinha com armários, wc social, área de serviço 1 vaga de garagem ........ 	
..................................................................................................................................................................................................................................R$ 750,00
Neva – Rua Cuiabá, 3462 apto 02 – 2 dormitórios sendo 1 com sacada, sala, cozinha, área de serviço, WC social, 1 vaga de garagem.......... R$ 700,00
Vila Tolentino – Res. Veredas – Rua Castro Alves, 1012 – IMÓVEL NOVO – Apto. Térreo, 2 dormitórios, sala, cozinha c/ churrasqueira, área de serviço, 
bwc social, 1 vaga de garagem, elevador.................................................................................................................................................................R$ 700,00
Res. Belle Ville – Rua Rio de Janeiro, 1756 – Apto. 31 – 1 suíte c/ armários, 2 dormitórios, sala c/ sacada, bwc social, área de serviço, cozinha c/ armário, 
1 vaga de garagem, elevador....................................................................................................................................................................................R$ 680,00
Cancelli - Ed. Nuremberg – Apto. 13 A – Rua Manaus, 2074 – 3 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, bwc social, 2 vagas de garagem. Cond. c/ 
salão de festas, portaria 24hrs, play ground ............................................................................................................................................................R$ 650,00
Neva – Res. Baviera – Rua Pio XII, 1701 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha c/ armários, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem, apartamento 
de frente para rua......................................................................................................................................................................................................R$ 650,00
Centro – Rua Manoel Ribas, 3029 – 01 dormitório, sala e cozinha conjugados, 2 sacadas, área de serviço, WC social. Sem mobília, sem garagem. Sem 
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

Centro             	 Da Bandeira,927 	 Ed. Augustus, suíte, quartos, bwc, s. estar, s. jantar, coz., chur,2 garagens - 177m²	consulte-nos

Centro 	 Pernambuco,774	 Ed. Solar dos Passaros, suíte, quarto, bwc, s. estar/jantar, chur - 139,03m²	 400.000,00

Centro 	 Carlos de Carv.,1096	 Ed. Estrelicia, 2 modelos de apartamento 1º-172,63 , 2º- 113,22	 consulte-nos

Centro            	 Vol. da Pátria, 1705 	 Res. Flor de Lótus, suíte, quartos, bwc,  s. estar/jantar, coz,  2  garagens - 180,61m² 	470.000,00

Centro 	 Paraná,742 	 Ed. Tulipa, suíte, quartos, salas,coz, serv, sac. com chur,  1 garagem - 110,50m²	 consulte-nos

Centro 	 Paraná,742  	 Ed. Tulipa, suíte, quartos, salas ,coz, serv, sac. com chur,  2 garagens - 167,50m²	 consulte-nos

TERRENOS

SOBRADOS

CASAS

APARTAMENTOS
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APARTAMENTOS
R. Marechal Candido Rondon nº 2504 Apto 26 – Centro – 2 quartos, sala e cozinha conjugada, bwc.................................................Consulte- Nos!
Ed. João Carlos, Apto 06 – R Pres. Bernardes, 2372 – 1 Quarto, Sala , Cozinha, Area de serviço..................................................R$ 350,00 + cond
Ed. João Carlos, Apto 14 – R. Pres. Bernardes, 2372 – quarto, Sala, Cozinha Área de serviço.....................................................  R$ 400,00 + cond
R. Pará Esquina com Rosa Norma Vesaro n° 596 – São Cristóvão – 2 quartos, sala e cozinha conjugada, bwc..........................................R$ 400,00
R. Marechal Rondon 2206 Apto 31 -  Centro – 1 quarto, sala, cozinha, área de serviço, bwc.......................................................... R$ 460,00 + Cond
Ed. Nathan, Apto 102 – R. Nhambiquaras 1771 - 2 Quartos e sala com sacada, Cozinha, bwc, ..................................................................R$ 480,00
Ed. Nathan, Apto 202 – R. Nhambiquaras 1771 - 2 Quartos e sala com sacada, Cozinha, bwc, ..................................................................R$ 480,00
Ed. Nathan, Apto 304 – R. Nhambiquaras 1771 - 2 Quartos e sala com sacada, Cozinha, bwc, ..................................................................R$ 480,00
Ed. Nathan, Apto 310 – R. Nhambiquaras 1771 - 2 Quartos e sala com sacada, Cozinha, bwc, ..................................................................R$ 480,00
Ed. Don Pedro 2077 Apto 04  – R. Tito Muffato – 2 quartos, sala, cozinha, área de serviço, garagem descoberta......................... R$ 480,00 + Cond
Ed. Reis, 824 Apto 09 – R. Rio Grande Do Sul – Centro – 2 Quartos, sala , Cozinha, bwc, area de serviço, bwc de empregada... R$ 490,00 + cond
Ed. Amazonia, Apto 104 – R. Manaus, 440, Country – 01 suíte, 01 quarto, sala, cozinha, Área de Serviço, sacada....................... R$ 500,00 + cond
Ed. Bristol, Rua Paraná 2465 Apto 22 – Centro - 3 Quartos, Sala, Cozinha, Área de Serviço, 2 bwc, vaga de garagem coberta.... R$ 550,00 + cond
Ed. Don Pedro 2077 Apto 102 Bl: F – R. Tito Muffato – 2 quartos, sala, cozinha, área de serviço, garagem descoberta............... R$ 550,00 + Cond
Ed. João De Barro 993, Apto 202 – R. Carlos Bartolomeu Cancelli -  2 Quartos, Sala, Cozinha,  Área de Serviço, bwc, vaga de garagem descober-
ta........................................................................................................................................................................................................... R$ 450,00 + Cond
Ed. Hamburgo 1789 – R. Pio XII – Apto 09 Bairro Neva -  2 Quartos, Sala, Cozinha, bwc,  vaga de garagem................................ R$ 600,00 + cond
Ed. Don Pedro 2077 Apto 01 Bl: F – R. Tito Muffato – 2 quartos, sala, cozinha, área de serviço, garagem descoberta................. R$ 600,00 + Cond
Ed. Res. Lokatell, Apto 42 – Rua Vitória 1735, Bairro Vila Tolentino – 02 quartos, sala, área de serviço, cozinha, bwc , garagem.R$600,00 + cond
Ed. Rothemburg 4249, Apto 19 D – R. 7 de Setembro - 2 Quartos, Sala, Cozinha, Lavanderia, bwc social, vaga de garagem coberta....................... 	
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

Apartamento: c/03 qtos, sala/copa c/sacada, cozinha c/área de serviço, bwc e 01 vaga 

gar.R.Marechal Deodoro, 1563 – Neva – Res Águas Claras (cond.+-250,00) .............R$ 550,00

Apartamento: c/01 suíte máster c/closset , 03 qtos, 03 salas, copa , cozinha, lavabo, bwc social. 

Área serv, despensa 02 vaga garagem.Rua Manoel Ribas 2.621 apt 10  Edifício Mediterrané 

(cond+- 1.200,00)  .......................................................................................................R$1.800,00

Apartamento: c/01 suíte, 01 qto, sala/copa c/sacada , bwc social, cozinha, Área serv, churrasq. e 

02 vagas garagem.R.Rio de Janeiro, 956 – Centro -  Ed.Alto Leblon... (cond+- 300,00)  R$ 1.000,00
Sala comercial: Conj. 03 salas , 02 Bwc e cozinha.Av. Brasil , 5986  1º andar Centro (frente 
Catedral) Cond+- 100,00................................................................................................R$700,00

Fazenda com 16.000 ha em Primavera do Leste MT
PLANTA 12.000 ha - 8 anos para pagamento

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

Jornal O Paraná
                                                                    Quarta-feira, 30 de julho de 2014

• Terreno 660,00m² - Rua Marechal Floriano, 
entre a Rua Vitória e Cuiabá.

• Fazenda em Sorriso MT 1200 he pronta para 
plantio de soja, aceita imóveis em Cascavel como 

parte de pagamento.

• Terreno no condomínio BRISA DO LAGO 
PERMUTA-SE POR IMÓVEL COMERCIAL.

• TERRENO ESQUINA Na Rua Maranhão 
R$ 300.000,00

• 19 alqueires com 12 mecanizado Pr 163 - 
próximo a Santa Maria 800 mts do asfalto 

1500 sacas por  alqueire.

• Terrenos no Jd Gramado.

• 57 alqueires com 38 mecanizados Guavira - 
Santa Tereza  1.750 sacas por alqueires prazo 

8 anos - entrada de 20%

• 11 alqueires mecanizados com casa, barracão, 
poço artesiano - a 20 minutos de Cascavel 

e 800mts da BR 277.

• Quadra na Av. Brasil 5.005m²com 3267m² 
de área construída.

• Área de 75.000m² com 152m de frente 
para a BR 277.

• Terrenos na marginal 467 Jd Gramado a 
4 quadras da av Brasil 30 x 50.

• PRÉDIO AV BRASIL - 800m² TERRENO - 800m²  
área acostruida. - 1 sala comercial, 

e 2 apartamentos.

• Uma quadra  de 40 x 135 = 5.400m²  
em Palotina - R$ 1.000,000,00
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R$ 110.000,00.  Maria Luiza.  02 dormitórios, sala 2 ambientes, cozinha, BWC social, 
área de serviço . Ref. AP0132

R$ 155.000,00.  Ciro Nardi. Apartamento semi mobiliado, com 92,70 m° de área 
total, 58 m² de área privativa com 02 dormitórios sendo 01 com móveis planejados, 
02 salas,  cozinha com móveis planejados, 01 BWC social, área de serviço, 01 vaga 
de garagem. Ref AP0186.

R$ 199.000,00.  Centro Edifício Bonganvile, Apartamento com 03 dormitórios sendo 1 
suíte, sala conjugada, cozinha, área de serviços, BWC,  01 vaga de garagem. Estuda 
troca por casa ou terreno. Ref. AP0189

R$ 225.000,00. Região do Lago 1. Residencial Laguna. Apartamento com 02 dormitó-
rios, sala de estar/jantar, sacada com churrasqueira, circulação, BWC social, cozinha, 
área de serviço com sacada e 01 vaga de garagem com opção para 2. Ref. AP0119

R$ 307.200,00. Pacaembu. Apartamento em condomínio fechado com total segurança, 
suíte mais dois dormitórios, sala jantar e visita conjugadas, garagem para um carro, 
churrasqueira, cozinha com armário. AP0236

R$ 310.000,00. Centro. Apartamento com 03 dormitórios sendo 01 suíte com closet 
e banheira, 02 salas amplas com sacada, cozinha espaçosa, área de serviço com 
BWC. Ref: AP0174

R$ 900.000,00. Centro. Edifício Helena. Apartamento triplex, com 03 salas conjuga-
das, lavabo, cozinha, lavanderia, dependências de empregada com BWC, 01 suíte 
master com closet, 04 dormitórios, 01 BWC social, salão de festas com churrasqueira 
e terraço. Ref: AT0004.

R$ 1.600.000.00.  Pioneiros Catarinense. Edifício Maragogi com 3 andares, 08 
apartamentos com 3 e 2 dormitórios, vaga de garagem coberta. Condomínio incluso 
Água, Gás, Zelador, IPTU e Lixo. Com cerca elétrica, portão eletrônico e salão de 
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

CBR 900 RR HONDA
1999, original, 33.000km, vermelha. 
R$ 24.300. F: (45) 9923-8187  CI-146320.

CG 125 KS
2004, verde. R$ 2.200. F: (45) 3223-
6698.  CI-146299.

HONDA BIZ
ES 125, 2008/2008, c/ partida, preta. 
R$ 4.300. F:(45) 3322-1407.  CI-146332.

HONDA BIZ
KS 125, 2008/2008, c/ partida, prata. 
R$ 3.900. F:(45) 3322-1407.  CI-146333.

HONDA CB 300
09/10, ABS, preta, moto impecável 
c/ 7700km, chave reserva e manual. 
R$ 8.600. F: (45) 2104-3707/ 9907-
1193.  CI-144542.

HONDA XL TRANSALP
11/12, ABS, branca, único dono, c/
manual e chave reserva, moto em 
excelente estado, apenas 10000km, 
com todos acessórios, bolha, malas 
laterais e traseiras da Givi. R$ 28.500. 
F: (45)2104-3707.  CI-144776.

KAWASAKI NINJA 650R
2011, preta, c/ escape esportivo 
(acompanha o original) manetes e 
luva esportiva mais bolha. R$ 21.000. 
F: (45)2104-3707.  CI-144779.

SUZUKI 125
2008, completa, 9000km, prata. R$ 
3.300. F: (45) 3227-2530.  CI-146317.

VENDE-SE CBX 750 F
7 galo, 1987/88, manual, nota fiscal, 
chave reserva. F: (45) 9972-2060.  
CI-146301.

VENDO HONDA BIZ
 125, 2007, preta, revisada. R$ 3.990. 
F: (45) 9971-0029.  CI-146353.

XT 660 2012/2013
Com apenas 1800km, branca, moto 
impecável, c/ chaves reserva, manual 
e garantia. R$ 25.000. F: (45)2104-
3707/ 9907-1193.  CI-144306.

YAMAHA DRAG STAR
04/04, prata único dono, c/manual 
e chave reserva, baixa Km, malas 
laterais, pedaleiras de descanso, 
bolha e encosto moto impecável. R$ 
18.000. F: (45)2104-3707.  CI-144774.
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YAMAHA R1 2012
Original, 6.600km, 3 chaves, vermelha. 
R$ 51.000. F: (45) 3227-2530.  CI-146319.

PLANTADEIRA 9 LINHAS
Tatu, PST Ultra, caixa plástica, monitor 
de plantio, revisada, único dono. F: 
(45) 9972-0278.  CI-145806.

PULVERIZADOR
Hidráulico, Kuhn Porter 800Lt + 400Lt, 
2012, comando elétr., bico trijet, 
marcador de linha, semi-novo. F: (45) 
9972-0278.  CI-145807.

ALUGA SE APARTAMENTO
R. Paraná n° 6213, Residencial 
Alegrete, 1 qto., 1 vaga de garagem. 
Aluguel  R$ 550, d i reto com o 
proprietário. F: (45) 9951-1983.  CI-145227.

ALUGA-SE APART.
Bairro Caravelle, próx. Hotel Querência 
c/ 2 qtos. e demais dependências. C/ 
móveis R$ 650. F: (45) 9826-0068/ 
9946-5247.  CI-146219.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Mobiliado c/ 2 qtos., rua Ciqueira 
Campos, 934 esquina c/ Mato Grosso, 
R$ 850, incluso cond., e IPTU. F:(45) 
9902-3888/ 9911-3743/ 3223-3104.  
CI-145424.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Ed. Almadén, atrás do Posto Sto 
Antônio, 1 qtos., bwc, coz., lavand., 
sala c/sacada, 1 gar., elevador, 
porteiro. R$550,+ taxa. F: (45) 3039-
6040.  CI-145994.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Rua Rio Grande do Sul, 844, 2° andar, 
centro, c/200m², R$ 1.300. F: (45) 
9112-9077/ 3223-2075.  CI-146116.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Ed. Residencial Porto Santo, 11° 
andar, próx., shopping JL, 2 qtos. e 
demais depend., piso em porcelanato. 
R$ 700. + condomínio R$ 120., Rua 
Mal. Deodoro 3364 esquina c/ a Recife. 
F: (45) 9950-3505/ 9940-3436.  CI-146341.

ALUGO APART. FAG
Novo, 2 qtos., sala, coz., área de 
serviço, garagem, semi-mobiliado. 
R$ 480. F: (45) 9949-9137/ 9142-
8613.  CI-146204.

ALUGO APARTAMENTO
Novo, Ed. Solar Antonina, rua Antonina 
esquina c/ Tiradentes, 2 qtos, suíte, 
bwc social, sala de estar/ jantar, coz., c/ 
armários, sacada, churrasq., lavand., 
2 vagas de gar., salão de festas, 5° 
andar, c/ bela vista p/ cidade. R$ 1.550. 
F: 9984-2322.  CI-145120.

ALUGO APARTAMENTO
 Região do Lago I, centro, c/ 2 qtos., 
sala, coz., bwc, gar. R$ 750., isento 
de condomínio. F: (45) 9912-4040.  
CI-145708.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Roma, localizado 
na Rua Juscelino Kubitschek, próx. 
a Unipar, com 02 quartos, sala para 
02 ambientes, sacada, cozinha com 
armário, banheiro, área de serviço, 
01 vaga de garagem R$ 900. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-144720.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos  Ed. Dona Guilhermina, 
localizados na Rua Erechim, nº.1819, 
Centro, 1 suíte, 2 qtos., e demais 
dependências, 2 vaga de gar., R$ 
1.000., e c/ 02 quartos e demais 
dependências e 1 vaga de garagem 
R$ 800. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149-J.  CI-144721.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento, na R: São Paulo, 869, 
Centro, Ed. Dona Adélia, c/1 suíte, 2 
qtos, sala, cozinha mobiliada, demais 
dependências, 2 vagas de garagem, 
R$ 1.200. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149-J.  CI-146247.

V. MORETTI VENDE
Terreno com área de 455m² (13x35), 
localizado na Rua: Marechal Floriano 
nº2333, Centro. R$240.000. F: (45) 
3322-1515. CRECI 3149-J.  CI-144722.

V. MORETTI VENDE OU 
ALUGA

Apartamento local izado no Ed. 
Guiomar Rezende na Rua Barão do 
Cerro Azul, nº1220, Centro, 1 suíte, 
2 quartos, sala 2 ambientes, sacada 
com churrasqueira, cozinha, área de 
serviço, 2 vagas de garagem. Venda 
R$ 530.000. Locação R$ 1.600. 
CRECI 3149 J.F: (45) 3322-1515.  
CI-144723.

VENDE-SE APARTAMENTO
 Ed. Villa Medina, ponto nobre de 
Cascavel, Rua Minas Gerais, 1906, 
construído c/ sofisticação e conforto. 
Tratar F: (45) 9962-2562 Aldo. CRECI 
J04742.  CI-144284.

VENDO
 Apart. no Resid. Ecoville, com sala 
2 ambientes, cozinha, lavanderia, 
1 suí te,  2 quar tos,  sacada c/ 
churrasqueira, garagem p/ 2 carros, 
aceito propósta. F: (45) 9961-7833.  
CI-146084.

VENDO APARTAMENTO
No Centro, Rua Rio de Janeiro próx. 
Colégio Ideal, Ed.Belle Ville, c/107 m², 
suíte + 2 quartos, bwc social, 1 vaga 
de garagem. Aceito troca por outro 
imóvel. Tratar F: (45) 9134-9219 c/ 
Luzinete.  CI-144186.

VENDO APARTAMENTO
 Abaixo do preço, Ed. Batista Cunha, R. 
Riachuelo, 2° andar c/ 1 suíte grande 
e closet + 1 qto., c/ 2 vagas de gar., 
+ deposito por apenas R$ 399.000, 
ac. proposta, apart. novo, c/ espaço 
gourmet, salão de festa sofisticado, 
quiosque, fitness, espaçozen, mini 
quadra, espaço família, piscina, sala 
jogos, câmeras de segurança, sauna, 
é um verdadeiro lugar ótimo para a 
saúde e bem estar da sua família. 
F: (45) 3039-2223/ 9938-2771 c/ 
Matheus.  CI-145893.

VENDO APARTAMENTO
No centro, Ed. Belle Ville, 10º andar, 
1 suíte, 2qtos., sala de estar e jantar, 
sacada, coz., bwc, área de serviço e 
uma vaga de gar. F: (45) 9971-4042 c/ 
Deisi. Creci 17947- F.  CI-146193.

VENDO APARTAMENTO
 No centro, Ed. Monte Castelo, 
209m²,  c/ suíte master, 2 gar., semi 
mobiliado, todo reformado, excelente 
acabamento. F: (45)9972-6051. 
CRECI F 12327.  CI-146231.

VENDO APARTAMENTO
C/ 3 qtos., 135m², churrasq., piscina, 
mobiliado, Rua Rio de Janeiro, Centro, 
atrás do Shopping 4 Estações. R$ 
375.000. F: (45) 9804-7175.  CI-146348.

SOBRADO MOBILIADO
140m²,  c /  móveis  p lanejados, 
acabamento  em porce lana to , 
condomínio de alto padrão c/ piscina, 
campo de futebol suiço, c/ quadra 
de tenis, 4 salões de festa, sobra de 
terreno. R$ 490.000. F: (45) 9804-
7175.  CI-146351.

SOBRADO NO TROPICAL
Rua Pinheiros, c/ 200m², 1 suite 
master, 1 demi suíte, bwc, sala, coz., 
lavanderia e 2 vagas. R$ 490.000. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213. 
CRECI-J4114  CI-144446.

V. MORETTI VENDE
Casa, nova, na Rua Verde, Bela Vista, 
c/ 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 01 vaga de garagem. 
R$ 220.000. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149 J.  CI-144680.

VENDE-SE CASA
No Centro, residencial ou comercial, 
de alvenaria c/ laje e semi-mobiliado, c/ 
área total de 280m² e terreno c/ 490m². 
R$ 550.000. F: (45) 9953-0204 tim/ 
8800-1672 vivo. C/ Vinícius.  CI-145133.

VENDE-SE CASA 200M²
E benfeitorias, de alvenaria, em Boa 
Vista da Aparecida, margem do lago, 
área c/ 3.400m², a 3.500m da cidade. 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-145753.

VENDO CASA
 Na Neva, R: Sérgio Dj de Holanda 
esq., c/ Castro Alves, valor á combinar. 
F:(45) 3223-9239/ 8407-0707.  CI-
146012.

VENDO CASA
Jd. Colina Verde (Cascavel Velho), 
c/100m², de alv., murada, 3 qtos, sala, 
coz., garagem, R: Angelo Salvatti, 431, 
R$ 110.000. (não financia Caixa). F: 
(45) 3035-6699/ 9966-6699. Creci 
3999.  CI-146073.

VENDO CASA
São Cristovão, ótima localização, 
14x30,35m²=455,23m², casa de 
122m². R$ 270.000. F: (45) 9972-6051. 
CRECI F 12327.  CI-146233.

VENDO CASA
Res. Moradas Cascavel, condominio 
fechado, c/2 qtos., sala, coz., bwc, 
1 vaga de gar., sobra de terreno nos 
fundos. R$ 110.000. F: (45) 9935-
8444.  CI-146238.

VENDO CASA
Em laje, Novo Milênio, 100 m², c/ suíte, 
2 qtos., bwc, sala, coz., lavand., e 
gar., c/ sobra de lote nos fundos. R$ 
260.000. F: (45) 9949-7227.  CI-146248.

VENDO CASA
C/ 2 qtos., e sobra de terreno, no bairro 
Brasmadeira. R$ 40.000., parte paga, 
assumir parc. de R$ 365. F: (45) 9804-
7175.  CI-146346.

VENDO GEMINADO
Em construção, 147m² no Jd. Nova 
York, suíte master, 2 qts., 2 gar. 
paralelas, excelente acabamento. R$ 
430.000. F: (45) 9972-6051. CRECI F 
12327  CI-146232.

VENDO SOBRADO
De alto padrão, no Country próx. 
AABB, c/ terreno de 800 m², área 
construída e averbada de 350 m², c/ 
2 suítes, 1 suíte master, acabamento 
impecável e ótima vizinhança. F: (45) 
9107-6476 / 9135-1034.  CI-142967.

VENDO SOBRADO
No Canadá, c/ 200m², c/ terreno inteiro, 
acabamento de 1ª e excelente área de 
lazer c/ piscina. R$ 630.000. F: (45) 
9122-0014.  CI-145559.

VENDO SOBRADO
 Central, próx., Parque Vitória, 100m², 
2 qtos., 1 bwc, sala/ copa/ coz., dep., 
empregada c/ bwc, lavand., 1 gar. R$ 
270.000., financia. F: (45) 9111-9170/ 
9121-1971.  CI-145972.

VENDO SOBRADO NOVO
C/ 185m², Próx. ao Ceasa, c/ sobra 
de terreno. R$ 340.000 ou troco por 
imóvel. F: (45) 9804-7175.  CI-146349.

ALUGA-SE KITINETE
Rua Erechim, Centro, livre de água, 
s/ condomínio. F: (45) 9928-8462.  
CI-146355.

ALUGO KITINET
Próximo a Honda Blokton, para moça 
ou casal sem filhos. F: (45) 3039-5978/ 
9923-4412/ 9952-0412.  CI-146272.

ALUGO KITINETE
Área militar, Região do Lago I. R$ 450. 
F: (45) 9912-4040.  CI-145709.

ALUGO KITINETE
No Cidade Verde, com 1 ou 2 quartos, 
área 35m², garagem coberta, portão 
eletrônico, sem taxa de condomínio. 
F: (45) 3226-8332/ 9943-9094.  CI-145755.

ALUGA-SE SALA
115m², Rua Dom Pedro II, 1832, 
ao lado do Bradesco, agencia nova 
Cascavel, antiga Beto Regulagens. 
R$ 1.600. F: (45) 3224-6602 c/ Vitório.  
CI-146031.

ALUGA-SE SALA
Comercial, c/10m², fundos, na Rio 
Grande do Sul, 844. F: (45) 9112-9077/ 
3223-2075.  CI-146118.

ALUGA-SE SALA
Comercial, nova, ótima localização, r: 
Padre Anchieta 446, Pq. São Paulo, 
ao lado da Cobezal, valor à combinar. 
F:(45) 9101-0207 c/ Cirlene.  CI-146338.

ALUGO BARRACÃO
Rua do Comércio 180, próximo ao 
viadulto Carelli, 400 m², c/ rampa p/ 
caminhão, escritório. R$ 3.700. F: (45) 
9959-9993.  CI-146065.

ALUGO SALA
Comecial, 80m², R: Marechal Floriano 
ao lado do Colégio Santa Maria. F: (45) 
3222-0254/ 8428-1010.  CI-146218.

ALUGO SALA COMERCIAL
Na R. Marechal Rondon, 2077, entre a 
Av. Brasil e a Rio Grande do Sul. F:(45) 
9971-5892.  CI-146135.

BOM NEGÓCIO
 Vende-se imóvel, p/ fins comerciais, 
na Rua Antonina, 1760, Cascavel. 
Tratar F: (45) 9962-2562 Aldo. CRECI 
J04742.  CI-144285.

ALUGO APARTAMENTO
Res. G7, R. Osvaldo Cruz, 3335, 2 
qtos., bwc, sala 2 ambientes, coz., 
sacada com churrasq., 2 vagas de 
garagem. R$ 850+ condominio R$ 110. 
F: (45) 9951-1983 Laudinéia.  CI-145226.

ALUGO APARTAMENTO
Com 2 quartos, garagem coberta 
privativa, segurança 24 hrs. R$ 740., 
incluso condomínio, água e gas. F: (45) 
9134-2799.  CI-146214.

ALUGO APARTAMENTO
 Mobiliado, para temporada, próx. 
a rodoviária, ótima localização, c/ 2 
qtos., sala, coz., 1 vaga de gar., R$ 
150, por dia negociável, acomoda 
até 4 pessoas. F: (45) 9810-6283.  
CI-146132.

ALUGO APARTAMENTO
Todo mobíliado, no Ed. Por do Sol, 
prox. a Polícia Federal. R$ 800. F: (45) 
9923-9468.  CI-146263.

APART. PQ. VITÓRIA
 3 qtos., sala, coz., bwc, 1 vaga 
coberta. R$ 95.000. F:(45) 9934-4800. 
CRECI 21.354-F.  CI-145118.

APART. RES BARILOCHE
Térreo, Rrua Curitiba, 1639, 3 quartos 
e demais dependências, garagem 
coberta, reformado. R$ 140.000. F: 
(45) 3035-6699/ 9966-6699. Creci 
3999.  CI-146074.

APART. RES. DE BONA
Vendo apart. c/101m² área privativa, 
161m² área total, 2 vagas, 7 º andar, 
próx. da Policlinica, Colégio Ideal. Entr. 
Dez/2015. F:(45) 9934-4800.  CI-145117.

APARTAMENTO NOVO
C/ 85m², próximo ao Comercial, 3 
qtos., sacada c/ churrasq., condomínio 
R$ 50. R$ 140.000. F: (45) 8403-3251/ 
9973-6072.  CI-146336.

LOCALIZAÇÃO É TUDO
Promoção de Lançamento, Ed. Vita 
Reale, Rua Antonina, próximo ao 
Restaurante da Vovó. Pequena 
entrada, edificio na planta. Entrega 
em 2 anos, 1 suíte, 2 qtos., 2 vagas, 
a partir de R$ 366.000. F: (45) 9972-
0213/ 9972-0172. Creci J4114.  CI-144488.

OPORTUNIDADE
Barbada, Ed. Ângela, Rua Paraná, 
1688, 130,54m² de área total, c/ 2 
qtos., bwc, sala grande, coz., lavand., 
1 vaga de garagem. R$ 185.000. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
J4114.  CI-144470.

OPORTUNIDADE
ED. TULIPA, apart. 903, c/ 110,5 m² c/ 
1 suíte, 2 qtos., sala de estar/ jantar, 
bwc, coz., lav., sacada c/ churrasq., 2 
vagas. R$ 440.000. Creci J- 4114. F. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-144459.

PROMOÇÃO
ED. FLOR DE LÓTUS, 180m² àrea 
total, 110m² de àrea privativa, 1 suíte, 
2 qtos., sala de estar/jantar, coz., 
lavand., sacada c/ churrasq., 2 vagas 
de garagem. R$ 440.000. Creci J4114. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-144476.

SELETA ALUGA
Apartamento, R. Carlos Bartolomeu, 
Cancelli, pronto para morar, 2 quartos, 
sala em 2 ambientes, bwc, cozinha, 
área de serviço, playground, salão 
de festas, portaria 24h, garagem. 
R$ 450,00. CRECI n° j-4276. F: (45) 
3039-0030.  CI-142755.

SELETA VENDE
Apartamento, Res. João de Barro, 2 
quartos, escritório, bwc social, sala de 
estar/ jantar, cozinha, área de serviço, 
garagem. R$ 115.000 (cód 795). F: 
(45) 3039-0030. Creci J-4276.  CI-142758.

VENDO EXCELENTE
Apart., centro, Ed. Atlânta, 193m², 
suíte, 2 qtos., salas, bwc, área de 
serviço, 2 vagas de gar., aquecimento 
a gás, play graund, apart., diferenciado 
c/ revestimentos e móveis planejados 
atuais de excelente qualidade. 
F:(45)9972-6051. CRECI F 12327.  
CI-146230.

VENDO OU TROCO
Apartamento c/ 2 qtos., demais 
dependências, 1 garagem coberta, 
no Country. R$ 100.000. F:(45) 9818-
3051.  CI-146077.

ALUGA-SE CASA
 C/ 9 salas comerciais, (esta nos 
acabamentos), Rua da Lapa, nº 1877, 
ao lado da Amic, Cascavel-PR. Valor 
a combinar. Tratar F: (45) 3225-5106 
falar c/ Azenilde.  CI-145673.

ALUGO CASA
No Centro, Rua Barão do Cerro Azul, 
próx. a Unimed. R$ 750. Tratar c/ 
Clecimara F: (45) 8825-1257.  CI-146158.

ALUGO SOBRADO
Em condomínio fechado, c/ 65m, 2 
qtos., sala, coz., bwc, + 1 lavabo, 
sacada, lavand., 1 vaga gar., Jd. 
Itamarati a 400m do lago municipal 
frente p/ parque e fonte dos Leões, 
particular. Tratar F: (45) 8404-2081 
tim/ 3038-9330 c/ Vanderlei.  CI-145852.

CASA MARINAS
De Boa Vista, 6km da cidade, estrada 
c/ calçamento, Cond. Aguas de 
Carolina, arborizado, cote c/ 1200m², 
24m de frente p/ agua, c/ escritura, 
pomar, poço artesiano, barracão 
p/ barcos, caseiro, trapiche, casa 
c/150m² em alvenaria, mobiliada, 
2 suites, c/ ar condicionado, bwc, 
sala esta grande, copa, coz. c/
churrasqueira, lav., varanda, espaço 
p/ piscina. R$ 260.000. F: (45) 3035-
6699/ 9966-6699. creci 3999.  CI-146075.

CASA NO COUNTRY
Rua Artur Nisio, 259, 78,35m², c/ 3 
qtos, bwc, sala, coz., lavand., depósito, 
canil, 2 vagas, sendo uma coberta. R$ 
275.000. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213. Creci J-4114.  CI-144465.

CASA NO GUARUJÁ
160m², lote de esquina 312m², Rua 
das Flores c/ Jasmin. R$ 180.000. F: 
(45) 3225-2540/ 9972-3834. CRECI 
7297.  CI-146067.

CASA NOVA
70M², Residencial Angra, próx. a 
Univel. R$ 180.000 ac. carro. Fotos 
no site ww.gersonparanhos.com.br. 
F: (45) 3225-2540/ 9972-3834. CRECI 
7297.  CI-145892.

RES. CASEMIRO FRIZZO
Rua Londrina, 3 qtos, sala estar/
jantar, cozinha, lavanderia, depósito, 
banheiro, 1 vaga. R$ 129.000. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213. CRECI-J4114  
CI-145323.

RESIDENCIAL GRAMADO
Minha Casa Minha Vida.  c/ 3 quartos, 
52m². Apenas R$ 125.000. Últimas 
unidades F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213. Creci J4114.  CI-145324.

SELETA VENDE
Casa com sala comercial, no Parque 
São Paulo, sendo casa com 2 salas, 
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